
CONSILIUL ELECTORAL AL CIRCUMSCRIPŢIEI 
ELECTORALE nr. 16 EDINEŢ

ALEGERI LOCALE GENERALE 
din 20 octombrie 2019

H O T Ă R Î R E
cu privire la numirea contabilului-şef al Consiliului electoral 

al circumscripţiei electorale nr.16 Edineţ

din 02 septembrie 2019

în conformitate cu art. 28 alin.(11) din Codul electoral nr. 1381-XIII din 21 noiembrie 
1997, Consiliul electoral al circumscripţiei electorale nr.16 Edineţ hotărăşte:

1. Se numeşte d.... .......................... în funcţie de contabil-şef al Consiliului electoral al 
circumscripţiei electorale nr.16 Edineţ.

2. Se numeşte d.... ................................... în funcţie de contabil al Consiliului electoral al 
circumscripţiei electorale nr.16 Edineţ.

3. Prezentă hotărîre întră în vigoare la data adoptării.

Preşedintele consiliului 
electoral de circumscripţie 

L.Ş.
Secretarul consiliului 
electoral de circumscripţie

Nina BĂNĂRESCU 

Valentina CAMINSCHI


